ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ QUẢNG KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND  Quảng Khê, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết kiến nghị của ông Trần Mạnh Tuấn

Kính gửi:  Ông Trần Mạnh Tuấn

                           Địa chỉ: Tổ dân phố 2, Nghĩa Trung, Gia Nghĩa, Đắk Nông

Số ĐT liên hệ: 0967 767663

Ngày 31/3/2025, Ủy ban nhân dân xã Quảng Khê nhận được đơn đề ngày

27/3/2025 của ông (bà) Trần Mạnh Tuấn, địa chỉ: Tổ dân phố 2, Nghĩa Trung, Gia

Nghĩa, Đắk Nông (gửi qua bưu điện);

Nội dung đơn: Đề nghị ngăn chặn thủ tục hành chính đất đai liên quan đến

ông Mai Văn Tỉnh, sinh năm 1991, CCCD số 049091014541 thường trú tại bon Ka

la dơng, Quảng Khê do đang tranh chấp về thỏa thuận dân sự.

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ tại điểm a, khoản 2, Điều 6 Thông tư

số 05/2021/TT-TTCP, ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ về Quy định quy

trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh. Đơn kiến nghị của

ông (bà) Trần Mạnh Tuấn đã được chuyển đến công chức tiếp nhận hồ sơ bộ phận

Một cửa xã Quảng Khê để xem xét phối hợp.

Ủy ban nhân dân xã Quảng Khê Thông báo để ông (bà) Trần Mạnh Tuấn

biết, phối hợp./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban tiếp CD huyện;

- TT Đảng ủy -  HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, Hồ sơ ĐT.

K/T CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Thuận

		2025-04-01T15:02:00+0700

		2025-04-01T15:56:22+0700

		2025-04-01T15:56:22+0700

		2025-04-01T15:56:22+0700